

ORUÇ REİS KARADENİZ'DE

Tuzla'da 400 milyon liraya inşa edilen milli sismik gemisi MTA Oruç Reis, petrol ve doğalgaz aramak için Karadeniz'e açıldı.



■ Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, denizlerdeki arama faaliyetlerinin artık agresif bir şekilde yapılacağını belirtmişti.

55 PERSONEL VAR

■ Denizlerde iki ve üç boyutlu derin sismik arama kapasitesine sahip olan MTA Oruç Reis gemisinde 55 personel görev yapıyor. Barbaros Hayrettin Paşa gemisi de Akdeniz'deki sismik araştırmalarına devam ediyor. ■ **SAYFA 6'DA**



DAHA AGRESİF OLACAGIZ

Enerji Bakanı Berat Albayrak, konuya ilişkin olarak daha önce yaptığı açıklamada, denizlerdeki arama faaliyetlerinin agresif bir şekilde yapılacağını belirtmiş, "Akdeniz ve Karadeniz'de sondajlarımıza başlayacağız. Bu yıl bitmeden Akdeniz'de ilk kuyumuzu kazacağız" ifadesini kullanmıştı.

Oruç Reis görevde

Türkiye'nin uluslararası standartlardaki milli sismik gemisi **MTA Oruç Reis**, gerekli testlerinin tamamlanmasının ardından göreve hazır hale getirildi.

■ **AKDENİZ'**de sismik araştırmalar yapan Barbaros Hayrettin Paşa gemisinin ardından sismik araştırma yapacak ikinci gemi **MTA Oruç Reis** gemisinin gerekli tüm testleri tamamlandı. Tuzla'da bir tersanede inşa edilen ve yerlilik oranı yüzde 90'ı aşan gemi, 400 milyon liraya mal oldu.

3 BOYUTLU ARAMA YAPACAK

Ekonomik ömrü 30 yıl olan gemide, 28'i araştırmacı, 27'si gemi adamı olmak üzere 55 personel görev yapıyor. Değişik açılarda aktif 35

kamera bulunuyor. Açık denizlerde iki ve üç boyutlu derin sismik arama yapabilecek kapasitede sevk ve manevra sistemlerine sahip olan **MTA Oruç Reis** gemisiyle petrol ve doğalgaz araması yapılacak.

15 BİN METRE GÖRÜNTÜLEME

MTA Oruç Reis gemisi ile deniz tabanından itibaren 15 bin metre derinlikteki jeolojik yapıların görüntülenmesi, uzaktan kumandalı su altı aracı (ROV) ile de bin 500 metre derinliğindeki deniz tabanının izlenmesi mümkün olacak.

BORSADAN YENİ REKOR

■ **DÜNYA** borsaları arasında en güçlü performansı sergileyen Borsa İstanbul 100 endeksi 101 bin 600 puan ile rekor tazeledi. Endeks rekor sonrası dün saat 17.28 itibarıyla 652 puanlık yükselişle 100 bin 262 puandan işlem gördü. BIST 100 endeksi gün içerisinde en düşük 99 bin 418 puanı gördü.

KÖPRÜLER PARA BASTI

■ **MAYISTA** köprü ve otoyollardan 37 milyon 445 bin 525 araç geçişi oldu. Bu geçişlerden elde edilen gelir 131 milyon 317 bin 9 lirayı buldu. Araçların 24 milyon 564 bin 655'i otoyolları kullandı ve bunun sonucunda 97 milyon 657 bin 901 lira gelir sağlandı. Ocak-mayıs döneminde 570 milyon 126 bin 652 liraya ulaştı.